Alto Alegre do Maranhão – MA, conforme 
especificações constantes no Projeto Básico e 
Planilha de Orçamento – Anexo I deste Edital 
da licitação na modalidade Tomada de Preços, 
sob o n° 001/2020. BASE LEGAL: Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
VALOR: R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e 
quinhentos reais). VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 11 (onze) meses. UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: 01. – Câmara Municipal; 
031 0001 – Administração Geral; 2.001 – 
Manutenção e Func. das Atividades 
Administrativas; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços 
de Terceiros Pessoa Jurídica.